
 

Z/033761 AB/022908 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 16 januari 2018

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 

1. Kennisnemen van de wens om gelijktijdig met de reconstructie Vlonder zuid ook de 
wegvakken Tuinstraat en een klein deel Wilhelminastraat mee te nemen. 

2. Daarvoor een krediet beschikbaar te stellen ad € 182.000 
3. Deze kosten te dekken vanuit de bijstelling programma’s wegbeheer en rioolbeheer in 

de loop van 2018. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 19 februari 2018 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


